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
монт, холодильник, телевизор, стир. машинка - ав-
томат, 7 т.р. + коммуналка. Собственник. тел. 8-928-
199-27-20.
75290 Сдается жилье в р-не вещевого рынка, со 
всеми удобствами, на длительный срок, желатель-
но семейным парам. тел. 8-903-436-83-71.
75293 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не маг. «Волга» (ул. Ма-
яковского), с мебелью и быт. техникой, без живот-
ных. тел. 8-918-570-81-70.

75295 Сдается жилье в центре города, недорого. 
тел. 8-918-586-30-17.
75296 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, быт. техникой, сту-
дентам. В р-не ТЦ Рассвет». Шаговая доступность 
объектов социально-бытовой сферы: поликлиника, 
торговые центры, ВУЗы. тел. 8-960-446-84-67.
75301 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, в п. 
Южная. «Магнит», магазины, базар, остановка - ря-
дом. Кв-ра с мебелью. Оплата 5 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-928-960-67-69.
75302 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., центр. тел. 8-928-124-
45-65, Андрей.
75303 Сдается комната в частном домовладении 
в п. Артем, конечная остановка. Обр. по тел. 8-909-
411-30-91.
75303 Сдается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. Соб-
ственник. тел. 8-988-531-47-71.
75306 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., р-н ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-928-110-51-98.
75310 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
33. Оплата: коммуналка + 6 т.р. Обр. по тел. 8-908-
178-78-36.
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
75327 Сдаются две комнаты в частном доме, со все-
ми удобствами, для девушек-студенток и работаю-
щих женщин, на краткосрочное и длительное про-
живание. Остановка трансопрта и магазины рядом 
с домом. До центра 7 мин. езды. Есть Wi-Fi. Звонить 
в любое время по тел. 8-950-847-03-54, 8-919-893-
63-43, (гор.) 28-04-91.
75322 Сдается 2-к. кв-ра в р-не центрального рын-
ка, 2/4 эт., на длительный срок. Есть холодильник, 
стир. машинка, телевизор, интернет, м/п окна. Без 
животных. Аренда + коммунальные платежи. тел. 
8-928-178-26-12.
1185 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем. тел. 8-988-892-
09-95.
1052 Пущу в 2 комнаты дома в общем пользова-
нии. Для присмотра. Оплата только за коммуналь-
ные расходы. Можно под склад. Р-н ШахтНИУИ. Есть 
огород. Все вопросы по тел. 8-989-611-99-76.
75373 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н маг. 
«Динамо», 1 эт., мебель, холодильник, стир. машин-
ка, сплит-система. тел. 8-918-542-62-74.
75380 Сдается комната в общежитии, с мебелью, 
р-н «Гидропривода». тел. 8-928-606-39-25.
75374 Сдается в п. ХБК на длительный срок женщи-
нам от 55 лет комната, большая, с балконом, холод., 
телев., 2 кровати, необходим. мебель. Зимой тепло. 
Оплата 3500 р. + 1000 р. ком. услуги (с отоплением). 
тел. 8-989-520-33-50, с 9 до 14 час., 8-952-412-30-31, 
в течение дня.
75384 Сдается флигель с удобствами, в р-не Авто-
вокзала. тел. 8-951-515-47-49.
75347 Сдается комната в частном доме, со всеми 
удобствами, проживание в доме вместе с хозяйкой, 
в п. Красина, ост. «Петрашевского», ул. Цимлянская, 
32. тел. 8-928-611-17-35, звонить в любое время.
1173 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., р-н центр. рынка, с ме-
белью, м/п окна, сплит-система, балкон застеклен, 
кв-ра чистая, ухоженная, свежий ремонт. Собствен-
ник. тел.  8-928-960-12-44.
1174 Сдаю флигель в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, 
удобства в доме. Оплата 5 т.р. + коммуналка (предо-
плата за месяц вперед). тел. 8-906-453-26-89, 8-928-
116-00-66.
75337 Сдается 1-к. кв-ра пл. 22 кв.м, все удобства, 
в п. ХБК, бывшее общежитие, с мебелью. тел. 8-918-
528-69-45, 8-919-891-74-52.
75387 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, напротив 
гимназии №2. Все необходимое для проживания 
есть. тел. 8-950-843-60-56, 8-961-426-12-16.
1187 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Садовая, 1/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты изо-
лир., есть лоджия, встроен. кух. мебель, холодиль-
ник, стир. машинка - автомат, 2 дивана, 2 кровати, 
шкаф, 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1187 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяи-
ном, пер. Народный - пер. Комиссаровский, сост. 
обычное, удобства. Заезд. Холодильник, ТВ, стир. 
машинка «Малютка», 2 кровати, 2 дивана, шкафы. 
Студентам, семье. Летом 8 т.р. всего. Зимой 10 т.р. 
всего. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1187 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежи-
тие, 5/5 эт., удобства в кв-ре, эл. печь, холодильник, 
стир. машинка «Малютка», диван. 4 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1187 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
ул. Шишкина, 2/5 эт., ТЭЦ, сост. обычное, окна м/п, 
балкон застеклен - дерево, холодильник, ТВ, стир. 
машинка полуавтомат, диван, шкаф, кух. мебель, 
стенка. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
75526 Сдается кв-ра в центре, со в/у, холод., тел., 
мебель, по ул. Ленина, для 2-х студентов. тел. 8-951-
528-10-52.
75425 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт., 
Арендная плата летом - 9 т.р., в отопительный сезон 
- 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-227-84-84, 8-951-
837-40-51.
75426 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-24, 8-918-562-11-42.

1216 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра без мебели, АГВ, мпо, 3/3. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-100-54-04.
1216 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, мебель полностью, бытовая техника, 2/5 
эт., АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-100-
54-04.
75427 Сдается 1-к. кв-ра, 2/3 эт., в п. Каменоломни, 
в р-не «Бассейны Дона». Рядом расположены: «Пя-
терочка», «Магнит», остановка. тел. 8-903-436-44-02, 
Алексей, 8-905-479-10-61, Ирина.
75434 Сдается 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Артем, 
ост. «В. Поликлиника», 4/4 эт., середина кирпично-
го дома, м/п окна, балкон застеклен, домофон, со-
стояние жилое, частично есть мебель и быт. техни-
ка. Оплата 4500 руб. + коммунальные платежи. тел. 
8-951-833-80-17.
8444 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
8444 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 1/5 
эт., сост. обычное, диван, 2-спальная кровать, 2 ТВ, 
холод., стир. машинка. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8444 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт., сост. обычное, 2 дивана, кровать, ТВ, хо-
лод., стир. машинка. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8444 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, заезд для ма-
шины, 5 спальных мест, ТВ, холод., цена договорная. 
тел. 8-908-191-34-59.
8444 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/3, ост. «Маши-
носчетная», 2 кровати, шкаф, ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат. Оплата 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
1216 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебель, быт. техни-
ка. Оплата 8 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-928-
100-54-04.
75452 Сдается 3-к. кв-ра в п. Олимпийский, р-н ги-
пермаркета. Ц. 5 т.р. + к/услуги + предоплата. тел. 
8-989-710-68-29, 8-908-186-30-55.
1199 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра в р-не лицея, ул. 
Ворошилова, 4/5 эт., ТЭЦ. сост. жилое, с мебелью и 
быт. техникой. Оплата 10 т.р. + коммунальные пла-
тежи. Можно сдать и 1 комнату - тогда 6,5 т.р. + ком-
мунальные платежи. Вторая комната будет закрыта. 
Семье, студентам. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
1203 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, с мебелью и бы-
товой техникой. Оплата 5500 руб. плюс коммунал-
ка. тел. 8-919-894-70-95.
75458 Сдается в центре города кв-ра, как на дли-
тельный срок, так и посуточно. По договоренности 
возможен косметический ремонт или необходимая 
обстановка в счет арендной платы по согласова-
нию. Все консультации по тел. 8-951-829-93-13. Не 
агентство, собственник.
75462 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в центре горо-
да, по ул. Шевченко, 2 эт., свой двор, парковка. тел. 
8-918-580-78-10.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

24953 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

1146 Куплю недорогое жилье в любом р-не горо-
да. Желательно п. ХБК, п. Артем, центр. тел. 8-918-
594-00-80.

75409 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопро-
вождение документов любой сложности. По-
мощь и сопровождение ипотечных и любых ви-
дов сделок. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Оценка любой недвижимости. 
Использование материнского капитала до 3-х 
лет. Помощь вступления в наследство. Оформ-
ление земельных участков в собственность. Су-
дебные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00 (шахтин-
ская связь).

75434 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом р-не 
г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-
11-05.
75434 Срочно! Малосемейка, пл. 25,5 кв.м, в п. Юж-
ная, 1/4 эт. кирпич. дома, электропечь, отопление 
ТЭЦ, санузел совмещен (душевая кабина и унитаз). 
Кв-ра чистая, проживали в ней менее года. Ц. 700 
т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.

1-КОМНАТНЫЕ
24550 Срочно! В п. Аюта 1-к. кв-ра с ремонтом. Все 
вопросы по тел. 8-905-479-53-51.
24742 1-к. кв-ра в Туапсинском р-не Краснодарско-
го края, 4 эт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-933-82-18, 
Наталья.
1073 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-954-18-11.
1141 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, общ. пл. 31,7 
кв.м, санузел разд., балкон застеклен. Кв-ра теплая. 
тел. 8-918-859-89-13, Лена.
75031 1-к. кв-ра, 3/4 эт., общ. пл. 32 кв.м, центр, ул. 
Советская, 154, под ремонт, заменены трубы кана-
лизации, воды, отопления. тел. 8-928-106-33-44.
75507 1-к. кв-ра (общежитие), п. ХБК, 4 эт., комна-
та 21 кв.м, лоджия 6 м, туалет, вода, все счетчики, 
очень теплая. Оплата кв-ры недорогая. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
75288 1-к. кв-ра, пл. 32,8 кв.м, по ул. Татаркина, соб-
ственник, ост. «Машиносчетная», 4/4 эт. Рядом с 
рынком, детской консультацией, «Супер Магнит», 
«Лента», ЦКУ, школы, детские сады. Не угловая, в се-
редине дома, центральное отопление, окна и балкон 
м/п, сплит-система, вода идет постоянно. Посредни-
кам не беспокоить. Цена 1 млн.руб., торг уместен. 
тел. 8-989-501-34-71, звонить в любое время.
75344 1-к. кв-ра, 1/4 эт., по ул. Искра, кухня 6 кв.м, 
общ. пл. 32,30 кв.м, имеется хороший подвал. Соб-
ственник. тел. 8-908-177-61-09.
75385 В г. Новошахтинск, р-н Радио, в новом крас-
ном (один подъезд) доме 2010 г.п., 1-к. кв-ра, пл. 35 
кв.м, 3/5 эт., кухня 10 кв.м, утепленная лоджия 8 м, 
большой коридор + кладовка. Новая мебель + вся 
техника остается. Рядом д/сад, Сбербанк, поликли-
ника. Ц. 850 т.р., возможен торг. тел. 8-960-469-23-57.
1185 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт., крупногабаритная, м/п окна, новый ремонт 
в ванной, поменяна вся сантехника, сост. жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
75519 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра, п. Ар-
тем, 1/2 эт., пл. 38 кв.м, с/у разд., АГВ, лоджия за-
стеклена, кв-ра свободная к проживанию. Посред-
никам не звонить. Ц. 950 т.р. тел. 8-909-403-05-50, 
8-928-624-10-75.
75527 По ул. Рылеева 1-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2 эт., 
кухня 12,1 кв.м, лоджия 7,5 кв.м, сантехника и тру-
бы, батареи заменены на чугунные, газ. колонка за-
менена, плита новая. Никто не живет. Собственник. 
Ц. 1 млн. 350 т.р. Требуется большой ремонт. тел. 
8-909-434-98-08.
75410 1-к. кв-ра, «Город Будущего», 2/5 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 33 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон засте-
клен - во двор, с/у совмещен - плитка, двойные две-
ри, кладовая, ковролин. Сост. хорошее. Ц. 1 млн. 
150 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
75410 1-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпичного дома, 
общ. пл. 34 кв.м, кухня 7,2 кв.м, с/у совмещен, сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН «Эльсан»,тел. 8-928-100-
91-01.
1216 В п. Артем, р-н Олимпийского, в новом до-
ме, 1-к. кв-ра, 2 эт., АГВ, мпо, лоджия. Ц. 1 млн. 
250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1216 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 1-к. 
кв-ра, 2/4 эт., пл. 29/17/6,5 кв.м, в кухне мпо, балкон 
застеклен, не угловая, новая проводка, с/у совме-
щен, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
1216 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планир., 3/5 эт., 
пл. 35/18/9 кв.м, не угловая, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 
50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1216 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 34,5 кв.м, кухня 11,4 кв.м, с/у совмещен, 
большой балкон застеклен м/п, утеплен, окна м/п. 
Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1216 В п. Красина 1-к. кв-ра, пл. 27 кв.м, 1/5 эт., бал-
кон, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1216 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра улучшенной 
планир. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1216 По ул. Хабарова, р-н 10-го магазина, 1-к. кв-
ра улучшенной планир., пл. 39/18/10 кв.м, с/у разд., 
мпо, 1/5 эт., балкон, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 50 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
75434 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. обыч-
ное. Рядом вся инфраструктура: школы, детские са-
ды, магазины. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
75434 Срочно! 1-к. кв-ра, 28/16/6 кв.м, в п. Неждан-
ная, 2/2 эт. кирпич. дома, окна м/п, натяжные потол-
ки, кв-ра в хорошем сост. Инфраструктура вся ря-
дом. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
75434 Срочно! 1-к. кв-ра, 12,1/7,5/3,0 кв.м, п. ХБК, 
5/5 эт. кирпич. дома, в хорошем сост., окно м/п, пол 
- линолеум, в кв-ре остается кухонный гарнитур, эл. 
плитка, диван, стол. Ц. 400 т.р. Рассматриваем все 
виды оплаты. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
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Желаю счастья и благополучия!

Дедушка Коля.
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Участников Великой Отечественной войны
8 сентября Анну Родионовну Затолока

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
тружеников тыла
1 сентября Анну Михайловну Горяйнову
2 сентября Марию Романовну Николенко
5 сентября Виктора Ивановича Сергеева

Бывших несовершеннолетних узников концлагерей
2 сентября Нину Андреевну Тупикову
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КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

75434 1-к. кв-ра, 32 кв.м, р-н 10-го магазина, ул. Ха-
барова, 4/5 эт., середина панел. дома, кухня 8 кв.м, 
есть балкон, санузел разд., счетчики на воду. В доме 
установлен теплосчетчик. Рядом больница, 2 шко-
лы, садик, рынок, магазины, остановка. Ц. 860 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
75434 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел совмещен. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
75434 1-к. кв-ра, 29,6/13,6/8 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, санузел совмещен, м/п 
окна, есть балкон, сост. - от застройщика. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
75434 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Гидропривод, бывшее 
общежитие, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окно, новая входная дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
75431 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 3/5 эт., 
общ. пл. 36 кв.м, жил. пл. 22 кв.м, кухня 8 кв.м, сану-
зел совмещен, окна м/п, балкон застеклен - дерево, 
большой коридор. В хорошем жилом сост. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
75449 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 36 кв.м, большая глубокая лоджия, просторная 
прихожая, м/п окна, ТЭЦ, ост. «Машиносчетная», не 
угловая, в/п 2,5 м, новый кирпич. дом, обычное жи-
лое сост. В шаговой доступности остановка, рынок, 
школы, все магазины. Ц. 980 т.р. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-43-45-809.
75449 1-к. гостинка в п. ХБК, не угловая, 20 кв.м, м/п 
окно, с/у совмещен (душ, унитаз, водогрейка), про-
дается с мебелью и техникой. В/п 2,5 м. Р-н почты. 
Отличное место. Вода всегда. Ц. 580 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.
75449 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, 31 кв.м, м/п 
окна и балкон, с ремонтом, продается частично с 
новой современной мебелью + встроен. кухня. Во-
да постоянно. ц. 1300 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
75445 Собственник! В п. ХБК, ул. Индустриальная, 5, 
продается 1-к. кв-ра улучш. планировки, 7/9 эт., пл. 
35 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. 19 кв.м, м/п окна, лод-
жия застеклена, большая кладовая. Ц. 1200 т.р. Рас-
смотрю мат. капитал, ипотеку и прочее. тел. 8-961-
29-82-290.
75537 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/5 эт., не угловая, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 
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
ная, по ул. Достоевского, пл. 52,5 кв.м, 2/5 эт., кухня 
8,6 кв.м, санузел разд., отопление индивид., боль-
шая прихожая. Цена договорная, при осмотре. тел. 
8-928-901-17-19.
75287 Продается 2-к. кв-ра в п. Таловый, 3/3 эт., газ. 
тел. 8-928-926-74-20.
75286 2-к. кв-ра, пл. 32,7 кв.м, финский дом. Все удоб-
ства. Отопление - печь форсунка. Уч-к 7 сот. В центре 
п. Таловый. Рядом магазины, клуб, церковь, муз. шко-
ла, остановка автобуса. тел. 8-928-960-40-85.
75206 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., с ремонтом, 
комнаты изолир., балкон застеклен, сплит, окна м/п, 
есть счетчики, подвал. Соцгородок. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-903-404-71-87.
75311 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н швейной ф-ки, с/у разд., боль-
шая кухня, кладовая, лоджия. Рядом сеть магази-
нов, вода всегда. Соседи добрые. Торг при осмотре. 
АН не звонить. тел. 8-928-186-59-89.
1185 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. 
тел. 8-989-631-70-55.
1052 2-к. в п. Каменоломни, пер. Узкий, 43, 1/2, пл. 
43 кв.м. Балкона нет. Санузел совмещён. Очень тё-
плая, вода постоянно. Частично сделан ремонт. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-951-491-55-32.
75343 В п. Артем 2-к. кв-ра, общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, 1/3 эт., год постройки 1994. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-918-556-03-16.
75345 2-к. кв-ра, 2/2 эт., на Новом поселке, кухня 5 
кв.м, лоджия 6 м дл., общ. пл. 44,5 кв.м. Собствен-
ник. тел. 8-908-177-61-09.
75339 2-к. кв-ра, крупногабаритная, 2 эт., пл. 54 кв.м, 
комнаты изолир., в центре города. Ц. 1700 т.р. Состо-
яние хорошее. Собственник. тел. 8-928-909-92-76.
75333 Срочно! Собственник! Крупногабаритная 
2-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, коттедж. типа, в п. Красина, 
м/п окна, котел, все комнаты теплые, светлые. В кв-
ре в/у, сост. жилое. Двор 6 сот. Заезд для авто, на-
вес металл., фруктовый сад. Все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1650 т.р. Торг. тел. 8-961-330-09-65.
75330 2-к. кв-ра по ул. Парковая, возле рынка, 4/5 
эт., комнаты изолир., окна м/п, двери поменяны. Ц. 
1,5 млн.руб. тел. 8-928-118-12-43.
75394 Продается или сдается 2-к. кв-ра коттедж. ти-
па, со всеми удобствами, земельный уч-к 1 сот., во 
дворе летняя кухня, душ, 2 сарая, новый забор, в п. 
Наклонная. Недорого. тел. 8-988-553-80-26, 8-989-
616-25-23.
75408 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд. 
Большая лоджия. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
75408 2-к. кв-ра, 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 8 кв.м, балкона нет. Рядом все. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
75410 2-к. кв-ра, Соцгород, 3/3 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 46 кв.м, кухня 6,2 кв.м, комнаты изолир., 
окна и балкон - дерево, с/у совмещен, сост. жилое. 
Ц. 1 млн. 300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
1216 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучшенной планир., 
пл. 47 кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, 
с/у разд., новые межкомнатные двери и входная, в 
отличном сост. тел. 8-928-100-54-04.
1216 В п. Артем 2-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 44,5 кв.м, не 
угловая, новые мпо, балкон застеклен м/п, не угло-
вая, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 
8-918-569-86-04.
1216 В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1216 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, 
мпо, не угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 
1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1216 В р-не ул. Хабарова 2-к. крупногабаритная кв-
ра, 5/9 эт., пл. 64 кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
75437 2-к. кв-ра со всеми удобствами, в п. ХБК. Или 
сдается с мебелью, на длительный срок. тел. 8-908-
185-95-44.
75434 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирпич. до-
ма, комнаты изолир., санузел разд., м/п окна и лод-
жия, новые межкомнатные двери, счетчики на все. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
75434 Срочно! 2-к. кв-ра, 47,6 кв.м, в п. Артем, р-н 
Мясокомбината, 2/2 эт., жил. пл. 37,3 кв.м, в кв-ре 
есть свет и вода. Дом аварийным не признан. Под 
материнский капитал подходит. До остановки и ма-
газинов 5 мин. пешком. Ц. 466 т.р. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
75434 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м. п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, санузел (на 2 кв-ры, в общем коридорчике), с 
ремонтом и водогрейкой, эл. печь (низкий тариф на 
электроэнергию), балкона нет. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
75434 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (Газпром_заправка), 
2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., подвесные по-
толки, с/у совмещен, водогрейка, отопление водяное 
(печка). Во дворе 2 сарая с подвалом, жилая кухня - 25 
кв.м, санузел. Ц.580т.р. тел. 8-951-833-80-17.

75434 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, Мясокомбинат, 
1/2 эт. кирпич. дома, м/п окна, натяжной потолок, 
отопление АГВ (напольный котел), санузел совме-
щен, кухня 8 кв.м, сост. жилое. Есть место под гараж. 
Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
75434 2-к. кв-ра, 53,1 кв.м, п. Артем (Машзавод), 2/2 
эт. камен. дома, комнаты изолир., большая прихо-
жая, кухня 6кв.м, окна м/п, есть балкон, заменена 
разводка по воде, новая входная дверь, сост. жи-
лое, без ремонта. ц. 780 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
75431 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 3/5 эт., 
общ. пл. 42 кв.м, кухня 6 кв.м, кв-ра с индивид. ото-
плением, с хорошим ремонтом, окна и балкон м/п, 
застеклен. С/у разд., современная плитка. Частично 
с мебелью. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
75431 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Баррикадная, 
2/2, общ. пл. 40 кв.м, АОГВ, окна м/п, два кондиционе-
ра, душевая кабина расположена в кухне. Есть кла-
довая (можно перенести в нее санузел), сост. хоро-
шее. Ц. 780 т.р. тел. 8-918-582-12-70, 8-919-872-05-35.
75431 Срочно! 2-к. кв-ра с хорошим ремонтом, 4/5 
эт., общ. пл. 50 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., поставлен бойлер, окна и лоджия (6 кв.м) 
м/п, большая прихожая, в кухне новая газ. печь, кух. 
гарнитур, кладовка. Развитая инфраструктура. Ц. 
1750 т.р., торг. АН, тел. 8-918-582-12-70.
75430 2-к. кв-ра в п. Майский, в хорошем жи-
лом сост., все удобства, с/у разд., окна и балкон - 
пластик, 4/5 эт., ипотека и материнский капитал 
подходят. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-833-95-70.
1216 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 2-к. 
кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты изолированные, 2 эт., с/у 
совмещен. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
75535 2-к. кв-ра в р-не гостиницы «Кузбасс», пл. 49 
кв.м, 5/5 эт. Ц. 1,8 млн.руб. Собственник. тел. 8-909-
425-28-25.
75449 2-к. кв-ра в р-не центра, м/п окна и бал-
кон, в/п 2,5 м. ТЭЦ. Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.
75446 Собственник! 2-к. кв-ра, улучшенной пла-
нир., р-н швейной фабрики, пер. Енисейский, 20. 
Комнаты изолир., с/у разд., большой коридор, кла-
довая, м/п окна, лоджия застеклена, евроремонт 
только сделан, мебель, быт. техника только с мага-
зина. Цена договорная, торг при осмотре. Рассмо-
трю ипотеку, мат. капитал. тел. 8-928-150-85-17.
75444 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Красинская, пл. 52 
кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., широкий холл, 
мпо, с/у разд., лоджия 6 м, ц. 1250 т.р. Все виды рас-
чета. тел. 8-928-136-46-83.
75538 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, дом кир-
пичный, сост. жилое, с/у разд., пл. 41 кв.м, окна 
пластик., отопление ТЭЦ. гор. вода - газ. колонка, 
интернет, кабельное. Подходит под ипотечное кре-
дитование. тел. 8-909-417-53-81.
75457 Вдали от шума и суеты 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. 
Мирный (за ГРЭСом), общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 30 
кв.м, АОГВ, комнаты изолир., стеклопакеты, новая 
сантехника, новая вход. дверь, с мебелью (кух. гар-
нитур, кондиционер, 2 телевизора, стир. машинка, 
газ. плита - ARDO, вытяжка). Собственник. Имеют-
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
эт., комнаты изолир., светлые и большие, очень удоб-
ная планировка, 2 лоджии застеклены, с/у разд., ото-
пление центральное. Рядом д/сад, школа, магазины 
и остановка в шаговой доступности. Ц. 2200 т.р., торг 
уместен. тел. 8-903-400-71-47, Анатолий.
1168 3-к. кв-ра в г. Шахты, п. ХБК, р-н конечной оста-
новки, общ. пл. 57,7 кв.м, зал 18 кв.м, спальня 1 - 13,6 
кв.м, спальня 2 - 10 кв.м, кухня 6,2 кв.м, м/п окна, 
кондиционер, ламинат, натяжной потолок. Соб-
ственник. Ц. 2100 т.р. тел. 8-905-451-94-11.
1052 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 67/41/9, не угл., 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2100 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
75329 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застекленный 
балкон, не угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. мет. 
дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена 
договор. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-532-54-18.
1176 Уютная 3-к. кв-ра, центр, пер. Донской, 68, пл. 
60 кв.м, 3/5 эт., с/у объединен, узаконен. Новый пар-
кет, сплит. Гараж металл. во дворе. Собственник. Ц. 
2.79 млн.р. тел. 8-928-761-99-16, Дмитрий.
75368 3-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 56 кв.м, окна м/п, т/в разд., сост. 
хорошее. Рядом дет. сад, школа. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-918-898-36-86.
1216 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 60 
кв.м, кухня 8 кв.м, 2/5 эт., не угловая, комнаты изо-
лир., с/у раздельный, балкон, лоджия, отопление 
центральное, сост. обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1216 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, мпо, встроен. кух-
ня, прихожая, с/у раздельный. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1216 В п. Майский 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 58,5 
кв.м, 4/5 эт., требуется ремонт, с/у разд. Ц. 770 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
75434 3-к. кв-ра, пл.61,9/47,6/5,3 кв.м, р-н Соцгород-
ка, ул. Разина, 3/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., 
санузел совмещен, балкон застеклен, м/п окна, есть 
кладовая, подвал. Вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1191 3-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 62 кв.м. индиви-
дуальное отопление, комнаты изолир. Есть сарай и 
подвал. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-157-41-72.
1216 В п. ХБК (р-н рынка, ул. Текстильная, 29) 3-к. 
крупногабаритная кв-ра, пл. 80 кв.м, кухня 14 кв.м, 
комнаты изолированные, большой с/у совмещен, 
окна - дерево, большой коридор. Ц. 1 млн. 600 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
75449 3-к. кв-ра в р-не центра, 2/2 эт., АОГВ, общ. 
пл. 55 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, в/п 2,7 м, с/у 
совмещен (выложен плиткой), с ремонтом. Хоро-
шие соседи, чистый, ухоженный подъезд. Закры-
тый двор. Ц. 2000 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
75447 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, сост. жилое. Ц. 
1300 т.р., торг при осмотре. тел. 8-905-450-89-75.
75538 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Дом после капремонта. Подходит под ипо-
течное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
75538 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит-
под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
75538 Срочно! 3-к. кв-ра, крупногабаритная, в р-не 
швейной фабрики, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна 
м/п, лоджия застеклкна - пластик, комнаты изо-
лир., с/у разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м, 
не угловая, есть подвал. Есть лоджия. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
75538 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Воровского (УПК), 3 эт., не угловая, отопление АГВ, 
общ. пл. 69 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., 
балкон и лоджия, окна пластиковые, с/у разд., сост. 
хорошее, в шаговой доступности 2 гаража. Подхо-
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
24773 Жилой дом пл. 85 кв.м, цокольный этаж, 
все коммуникации, хозпостройки. Уч-к 10 сот. Соб-
ственник. Ц. 2800 т.р. тел. 8-919-880-24-79.
24921 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, общ. пл. 
169 кв.м, земли 10,3 сот. в собственности, баня, са-
уна, в доме душ. кабина, камин, подвал, канализа-
ция центральная, котельная отдельно, навес 100 
кв.м. Внутри отделка под евро. Гипсокартон, лами-
нат, обои, рогожка, каменный дом 43 кв.м бесплат-
но. По ул. Пулковского, 32. Ц. 20 т.р. за 1 кв.м. тел. 
8-950-846-32-64.
1174 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки. М/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
75317 Дом в р-не МРЭО ГАИ, п. Мирный, из 3-х ком-
нат, саманный, свет, газ - форсунка, вода и туалет на 
улице, земельный участок 5,5 сот. в собственности, 
под материнский капитал + доплата. тел. 8-961-401-
67-10.
75291 Продается усадьба угловая в центре, ул. Мая-
ковского, газ по меже. Цена договорная. тел. 8-928-
136-51-16.

75304 «Деловой Центр недвижимости г. Шахты» 
оказывает услуги по поиску, покупке, продаже, 
оформлению, оценке, узаконению домов, квар-
тир, дач, гаражей, земельных участков, нежилых 
зданий, по снижению кадастровой стоимости не-
движимости, оформлению наследства, ипотеки, 
сделок с участием детей, материнским капита-
лом. Наш адрес: г. Шахты, ул. Шевченко, 76, тел. 
25-88-15, 8-928-619-23-22.

1167 Продается кирпичный дом, 5 комнат, газ, с/у, 
вода, большой двор. Ц. 2 млн. 500 т.р. Продается са-
манный дом, 2 комнаты, двор большой, с/у, вода, 
отопление печное - форсунка. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-
964-58-39.
1185 Срочно! Пер. Донской дом, пл. 55 кв.м, 4 ком-
наты, кухня. Напротив лицей №11. В доме газ, вода, 
ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-989-
701-87-10.
1052 Дом в п. Мокрый Лог, в доме газ, АГВ, вода, м/п 
окна, большой гараж, остальные вопросы по тел. 
8-928-602-05-15, 8-928-761-38-34.
1052 Земельный участок 6 сот., ул. Краснозаречен-
ская, на уч-ке заложен фундамент с подвалом, вы-
веден каркас, крыша покрыта ондулином. Свет, 
вода заведены, газ по меже. тел. 8-918-550-57-59, 
8-938-169-60-57.
75355 Дом в р-не Автовокзала, ул. Белинского, зем-
ли 8,2 сот., дом пл. 82 кв.м, хозпостройки. Собствен-
ник. тел. 8-951-527-93-54.
75368 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 51 кв.м, 
вода во дворе, газ по меже, в/п 2,7 м, можно под мат. 
капитал, с документами. Ц. 480 т.р., торг. тел. 8-918-
898-36-86.
75368 Кирпичный дом в п. Машзавод, пл. 63 кв.м, 
земли 9 сот. в собственности, газ, вода в доме, во 
дворе кухня 18 кв.м, в/п 2,7 м. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-
898-36-86.
75382 Дом по пер. Бугроватый, обшит сайдингом, 
с утеплителем, новая крыша, забор, ворота, пл. 54 
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, с/у в доме, ото-
пление АГВ, уч-к 10 сот. Въезд для машины. сухой 
подвал. тел. 8-908-51-61-206, 8-989-63-19-671.
1175 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 
82 кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
75328 Дом пл. 50 кв.м, отопление АГВ, м/п окна, на-
тяжные потолки, с/у в доме, душевая кабина. Двор 
6 сот. в собственности, сад, хозпостройки, летняя 
кухня кирпичная. Все в хорошем сост. Р-н судебных 
приставов. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-538-02-66.
75331 Дом в п. Таловый, пл. 58 кв.м, все удобства 
в доме, отопление - газ. котел, уч-к 7 сот., кухня, га-
раж, баня, хозпостройки. В доме сделан ремонт. 
тел. 8-909-434-35-94.

75334 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 58 кв.м, сост. жилое, в/у в кв-ре, котел, м/п окна, 
двор 6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукто-
вый сад. Все в шаговой доступности. Ц. 1650 т.р., 
торг. тел. 8-961-330-09-65.
75340 Усадьба 10 сот., начало п. Н. Азовка, два дома 
65 кв.м + 130 кв.м, гараж, баня с бассейном, кирп. 
беседка - 25 кв.м, хозпостройки, навес на 3 авто. 
Остановка 50 м. Отличный подъезд. Хозяйка. Ц. 
4290 т.р. Разумный торг. тел. 8-967-301-66-46, Ната-
лья, 8-967-301-66-68.
75517 Дом в р-не школы №11, по очень выгодной 
цене, со всеми удобствами. Все остальные вопросы 
по тел. 8-928-907-63-30.
75518 Срочно! Кв-ра на земле! г. Красный Сулин, пл. 
35 кв.м, газ, удобства, приусадебный уч-к, сарай. Ря-
дом школа, садик, остановка, магазины и т.д. Мож-
но под матер. капитал. Ц. 450 т.р. тел. 8-909-403-05-
50, 8-928-624-10-75.
75392 Дом пл. 38 кв.м, саман + дерево, 5 сот., 2 ком-
наты, кухня, коридор, м/п окна, газ - форсунка, вода 
во дворе, летняя кухня, проф. забор, х/п, погреб. Ц. 
550 т.р., с оформлением. Рассмотрим мат. капитал. 
В п. 20 лет РККА. Школа, «Пятерочка», трансп. тел. 
8-908-511-20-13, АН.
75391 Срочно! Дом пл. 27 кв.м, кирпич, 6 сот., с про-
пиской, печное, вода - скважина, 2 комнаты, ко-
ридор, можно жить зимой. В п. Каменоломни. Все 
рядом. Ц. 250 т.р.,с оформлением. тел. 8-908-511-20-
13, 8-909-403-05-50, АН.
75522 На уч-ке 14 сот. дом 8х10 м, имеются хозпо-
стройки, 2 сарая, душ, жилая кухня 5х4 м, 2 подвала, 
гараж, резервуар для воды, теплица. Все коммуни-
кации, газ, вода, свет, везде счетчики. тел. 8-919-89-
52-418.
1188 Дом коттеджного типа в п. Новокадамово, 3 
комнаты, общ. пл. 45,1 кв.м, с отдельным входом, 
вода, душевая в доме. На уч-ке жилая кухня 53 кв.м, 
кв-ра и кухня газифицированы, земля 375 кв.м, га-
раж, хозпостройки, сделан ремонт. Все в собствен-
ности. Материнский капитал не рассматриваем. АН 
не беспокоить. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-851-79-85.

75409 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

75408 Дом пл. 55 кв.м, в р-не вещевого рынка, ря-
дом с центром города, в жилом сост., все удобства 
в доме. Уч-к 7 сот. в собственности. Летняя кух-
ня, кирпич. сараи. Ц. 1790 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
75408 Дом коттеджного типа пл. 72 кв.м, п. Артем, с 
АГВ. Земельный уч-к 5 сот. в собственности. Капит. 
гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
75424 Дом в х. Маркин, пл. 64 кв.м, земля 30 сот., 
дом газифицирован, вода. тел. 8-928-777-58-46, 
8-903-486-48-55.
1216 В р-не Автовокзала жилой дом коттеджного 
типа, пл. 58 кв.м, 2 комнаты, кухня 9,3 кв.м, с/у разд., 
отопление АОГВ, центральная канализ., в хорошем 
сост., есть въезд, гараж, хозпостройки. Ц. 1 млн. 950 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
75434 Дом пл. 91 кв.м, п. Аюта, р-н Колонны, 4 ком-
наты, большие холл и кухня, отопление - наполь-
ный котел, канализация - слив. яма, окна м/п. Все 
новые счетчики. Во дворе кирпич. кухня из 2-х ком-
нат, баня, хозпостройки, въезд для машины. Земли 
9 сот. в собственности. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
75434 Дом пл. 75 кв.м, центр, р-н ПАП, 4 комнаты, 
большая кладовая, санузел в доме с водогрейкой, 
отопление 2 газ - форсунки, канализация - слив. 
яма. Есть въезд для машины. Земли 3 сот. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-961-404-11-05.
75434 Дом пл. 52,7 кв.м, п. Воровского, 3 комнаты, 
кухня, совмещенный санузел в доме, теплый кори-
дор, м/п окна, отопление АГВ, канализация - слив. 
яма. Дом обшит сайдингом. На уч-ке беседка, хоз-
постройки, большой заезд для машины. Земли 5,51 
сот. в собственности. Ц. 1490 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
75434 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, 
под ремонт, печное отопление, газ по меже, опла-
чено подключение к газопроводу, только подвести 
к дому. Вода по меже. Земли 2,8 сот. Ц. 330 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
75434 Дом обложенный кирпичом, пл. 35,7 кв.м, п. 
Нежданная, р-н школы №15, 3 жилые комнаты, кух-
ня, коридор, отопление газ - форсунка, вода в доме. 
Во дворе газифицир. кухня, хозпостройки. Земли 
5,27 сот. Рядом школа №15, МФЦ, магазины, оста-
новка. Ц. 920 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
75436 Кирпичный дом, 1990 г.п., газ, вода проведе-
ны. Собственник. В п. Аютинский, ул. Тургенева. В 
связи с переездом. тел. 8-988-530-86-37.
75538 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты. Во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
75538 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м. 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), 
вода в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка, больница. тел. 8-909-417-53-81.
75538 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка. в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня - столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, 
с/у совмещен, теплые полы, новая система отопле-
ния, окна пластик. Есть гараж, летняя 2-комн. кух-
ня с отоплением и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-
53-81.
1193 Собственник! Два жилых дома с удобствами, 
на уч-ке 8 сот. не в собственности, в р-не Соцгород-
ка. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-928-184-26-37.

75443 Дом пл. 40 кв.м, ул. Скрылева, р-н маг. «Кри-
сталл», газ, вода в доме, мпо, 1 комн. + кухня + при-
хожая, есть место для с/у, подвал в доме. Ц. 700 т.р., 
торг. Земля 4 сот. в собственности. тел. 8-928-136-
46-83.

75448 Срочно! Дом в г. Шахты, по пер. Союзный в п. 
Красина, вода, газ в доме, навес во дворе, м/п окна, 
заезд под машину, 6 сот. земли, пл. дома 59 кв.м. Ц. 
1300 т.р., торг. Школа, дет. сад и вся инфраструктура 
рядом. тел. 8-903-432-11-60, с 18 до 21 час.

75449 Дом в п. Артем, р-н Мясокомбината, общ. пл. 
64 кв.м, из 4-х комнат, с/у (просторный: душ, ванна, 
унитаз и место под сушилку), коридор. В с/у и ко-
ридоре теплые полы. В/п 2,5 м. М/п окна, во дворе 
летняя кухня -20 кв.м. С водой и газом. Уч-к 6 сот. в 
собственности и межевание. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
75449 Дом в п. Новостройка, общ. пл. 45 кв.м, из 
2-х комнат, с/у, кухня, коридор, небольшая веран-
да, АОГВ, м/п окна, в/п 2,5 м. Во дворе летняя кухня 
с газом. Отличные подъезд. пути. Ц. 1150 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
75449 Дом в р-не собора, пл. 54 кв.м, 3 комнаты, 
коридор, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, с ремонтом, 
уч-к 4 сот. в собственности и межевание. Заезд для 
машины. Во дворе кирпич. летняя кухня. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
75449 Дом в п. Нежданная, р-н школы №15, кирпич-
ный, общ. пл. 85 кв.м, из 5-ти комнат, АОГВ, с/у со-
вмещен (душ, ванна, унитаз), м/п окна, ролставни, 
кухня 10 кв.м, с ремонтом, центр. канализация. Уч-к 
8 сот. в собственности. Кирпичный гараж с ямой, 
кирпичные хозпостройки. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
75464 В п. Сидоровка дом, 1975 г.п., 47 кв.м, 4 жи-
лых комнаты, отопление газ - форсунка, вода и 
удобства во дворе. Уч-к 5 сот. На уч-ке газифициро-
ванная кухня. Дом в обычном жилом сост. Ц. 850 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
75464 В п. Новокадаомово (ГРЭС) дом 2-эт., пл. 
200 кв.м, уч-к 10 сот. в собственности. Дом со все-
ми удобствами, отопление электрокотел (подведе-
но напряжение 380 В) и котел на твердом топливе. 
Цена 1900 т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
75464 В х. Мокрый Лог дом пл. 48 кв.м. уч-к 20 сот. 
в собственности. Дом в хорошем жилом сост., 3 жи-
лые комнаты, кухня, ванная комната, отопление 
АГВ, окна м/п. На уч-ке гараж 40 кв.м, с ямой. Доку-
менты готовы к продаже. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
75464 В п. Артем, Верхняя Власовка, дом 43 кв.м, 
уч-к 10 сот., дом в хорошем жилом сост., 2 жилые 
комнаты, веранда, коридор, окна м/п, отопление 
АГВ. Вода - резервуар на уч-ке. Туалет во дворе. На 
уч-ке кухня (печное отопление), гараж. Двор ухо-
жен. Ц. 680 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
75463 Дом в р-не 25-й школы, пл. 75 кв.м, все удоб-
ства, 8 сот. в собственности, жилой, кирпичный 
флигель во дворе со всеми удобствами. Собствен-
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